
 N. Reg. Gen 77 

 
COMUNE  DI  PINAROLO PO 

Provincia di Pavia 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
N.  35 del 11/06/2025 

 
 
OGGETTO : LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il Documento Unico di Programmazione 2025/2027 approvato con deliberazione 

di C.C. n. 11 del 25.07.2024 e successivamente modificato con deliberazione di C.C. n. 23 del 

16.12.2024; 

VISTO il Bilancio esecutivo 2025/2027 approvato con deliberazione di C.C. n. 29 del 

16.12.2024; 

DATO ATTO di aver provveduto all’acquisizione dei documenti unici di regolarità 

contributiva (DURC) in corso di validità, relativamente ai soli casi previsti dalla vigente 

normativa; 

DETERMINA 
1. di liquidare le spese di cui alle forniture descritte nell’allegato prospetto (ALLEGATO A), 

con imputazione agli interventi di spesa a fianco di ciascuna indicati. 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

VILLANI GIUSEPPE  
 
 

 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si dichiara che copia della presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune, 
pubblicazione online, per 15 giorni consecutivi. 
Pinarolo Po, lì 11/06/2025 
 

Il Responsabile del Servizio 
VILLANI GIUSEPPE  

 
 


